
 

ОБЩИНА РУСЕ 

 
Изх. № 91-189-24/01.12.2017 г. 
 
ДО ВСИЧКИ ЗАИНТЕРЕСОВАНИ ЛИЦА 
 
Относно: Получено искане за разяснения по чл. 33, ал. 1 от ЗОП 
 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА, 

На основание чл. 33, ал. 2 и ал. 4 от Закона за обществените поръчки и 
във връзка с постъпило запитване, предлагаме на Вашето внимание следното 
разяснение, относно открита процедура за провеждане на обществена поръчка с 
предмет: Изпълнение на мерки за информация, публичност и визуализация 
по проект BG05M2OP001-3.001-0035-C02 „Богатството на различията – 
приобщаващо образование за интелигентен растеж“ по Оперативна 
Програма „Наука и образование за интелигентен растеж“ 2014-2020 “ с две 
обособени позиции, с уникален номер в Регистъра по обществените поръчки 
00115-2017-0048. 
 
ВЪПРОС:  
По обособена позиция №2: По отношение на изработка на брошура е зададено 
размер – 225/205 мм обрязан формат и с две телчета.  
От така формулираното задание не ни става ясно от колко страници, скрепени с 
телчета, следва да бъде брошурата и зададеният размер от 225/205 мм в сгънат 
или разгънат вид е?  
По двете обособени позиции:  
По отношение на изработка на информационна табела и изработване на плакати, 
е зададено Цветност на печата 4+1.  
От така формулираното задание следва ли да се разбира, че табелата и плакатите 
следва да бъдат отпечатани пълноцветно от едната страна и в един цвят от 
другата? 
 
ОТГОВОР: 

Възложителят е изпратил Решение за одобряване на обявление за 
изменение или допълнителна информация №РД-01-3145 от 29.11.2017 г. за 
публикуване в РОП на АОП, което ще бъде достъпно в профила на купувача в 
електронната преписка на процедурата по реда на чл. 24 ал. 1 т. 1 от ППЗОП.  

 
С горепосочения акт Възложителят прави промени в частта на 

Техническите спецификации по обособена позиция 1 и обособена позиция 2 – 
Приложения № 1 и № 2. 
 

Забележка: Настоящото разяснение е неразделна част от 
документацията за провеждане на обществената поръчка. 

 
ПЛАМЕН СТОИЛОВ /п/ 
Кмет на Община Русе 
 
 Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 2 от ЗЗЛД.  


